REITORIA
Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP

Tel. (13) 3205 5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 38/2022

Processo Seletivo Contratação de Docente – Graduação
Centro de Ciências Exatas, Arquitetura e Engenharia

Área do Conhecimento: Arquitetura e Urbanismo
Subárea: Teoria e História da Arquitetura e do Urbanismo

Relação Final das Inscrições Deferidas e Indeferidas

A Pró-Reitora de Graduação da UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS, no uso de suas atribuições,

torna pública a relação FINAL das inscrições deferidas e indeferidas do Edital 146/2021, de 17 de

dezembro de 2021.

Prof. Me. Franklin Roberto Ferreira de Paula – RG 32.010.723-1 SSP/ SP

Profª. Drª. Kelly Yumi Yamashita – RG 1.350.717-6 SSP/MT

Profª. Me. Laís Hanson Alberto Lima SSP/SP

Prof. Me. Luiz Gustavo Sobral Fernandes, RG 35.970.756-7 SSP/SP

Profª. Me.  Nathálya Luciano Buges, RG   001.669.942 SSP/MS

Santos, 21 de janeiro de 2022.

Profª. Drª. Rosângela Ballego Campanhã

Pró-Reitora de Graduação

http://www.unisantos.br/